
Petra J. (medvidek11vr) ID 539118 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 0:05

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v obchůdku.

  Zboží dostane ten kdo přímo kupuje.. na dotazy je volne nebo podobné neraguji
  Prosim a rychlou reakci nemohu čekat 2 dny ani den a prodavam i jinde tak se může stát jen že nestačim aktualizovat

  ZBOŽÍ NELZE VRATIT ANI VYMĚNÍT NAKUP si prosim promyslete!! Dekuju . Pokud Vam nebude vyhovovat barva jelikož každý
minitor na pc ma jine zbarveni,poku nebide obleceni sedět mate možnost si zboží přeprodat zde na mmb jamo všichni zde ja
vam rada poskytnu fota na ulehčení prace.

  Každý z Nas určitě chodi i do normalnich obchodů takže vite,ze ani tam penize nevraceji lze je možná poue výměna.

  Doufám,že Vás naše nabídka zaujme a budete s radostí u Nás nakupovat a my se budeme snažit Vám pravidelně doplňovat
krásné trendy kousky pro radost.

  Zboží je z velkoobchodů,tak počítejte s tím,že zboží je nošené. Samozřejmě se tu najdou i nové věci s visačkami. Zboží je
převážně Z Německa
  Zboží je vytažené z pytlů a není prané!!!!!!.
  ZBOŽÍ je desinfikovano přímo od dodavatele.

  Věškeré vady,a nedostatky se budeme pokoušet 100% popsat,ale nikdo není neomylný,proto Vás prosím kdyby se naskytl
nějaký problém,nebo kazík,ihned napište do vzkazů nebo na mail vše se dá po vzájemné komunikaci vyřídit.

  Zboží se snažíme detailně přeměřit,aby jste si to mohli vše pečlivě změřit. Na měřeni Vam nechavam max 2 hodiny.
 Inzeruji I na jiném portále tak se může stát že zboží je již prodané jen jsem nestačila aktualizovat

  Při prodeji dávám přednost Vážnému zájemci i když bude druhý nebo třetí, Berte to prosím na
vědomí.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Zboží zasíláme POUZE DOPORUČENĚ!!! Většinou hned po obdržení platby. Platbu očekávám do 3 dnů,pokud se nedomluvíme
jinak.!!
  Pokud nereagujete na vzkazy a moje dotazy automaticky uvolňuji do prodeje!!!!
  Možnost otevřené objednávky tu Vám nechám otevřenou po dobu 7 dní.
  Zboží si pečlivě poměřte,nelze jej pak vráti ani vyměnit,můžete si hi dále prodat na mmb portálu. Děkuji za pochopení.

  Cena poštovného a BALNÉHO je uvedena u zboží a je zasíláno vždy Českou poštou a nyní zásilkovnou
  Od 1.3.2021 česká pošta zdražuje poštovné u a zasilkovna také základ 75 kč balíčků!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!§ Ceny se tedy mohou mírně lišit hlavně u balíčků nýní nově můžete si vybrat balíček i psaná formou zásilkovny vždy pište do
vzkazů ale je zde povinné telefonní číslo a email bez toho to bohužel nejde.

  MILÉ MAMINKY NEŽÁDEJTE ME O SLEVY, VÝMĚNY A PRODEJ BEZ POŠTOVNÉHO CENA ZA
  ZBOŽÍ A VÝŠE POŠTOVNÉHO JE STANOVENA.
  Daňový doklad vystavuji na vyžádání.
  Zboží NEMĚNÍME!!!!!

  Provozovatel:
  Petra Jurová
  Jeřábkova 1461/12
  Praha 4 Chodov
  IČ: 02544261

  Přeji příjemné nakupování Těším se na Vás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

